56  
tibi in hac arte admonitora. z expro  
ay ees ita isulsius z fatuus ut  
malles mentulla it̄ asseis scrupulosos  
miserore p̄ foramen obtudere.  
ne uarū datur. nāq̄ hoc ex  
me shas yallim. unū p̄libet  
p̄gument z admodanori Loro  
optat Loran. s̄ rotoditas aia  
est arulo. Pa. Ferte z ydorte  
dixi. s̄ quid tibi foraminis  
faures de se sat hātes digito  
amphas. ay metushi ne p̄uapū  
uolētum ingredi oporteat.  
Ja. istur ip̄y. Pa. Imo sine  
in sine p̄gūe sine dolore ullo  
podes inglutet. uite enim  
hūmo metus sum Latitudem  
uātho ne metuas. Ja. At pur  
ip̄y s̄p̄to madesanay nā ei  
opus sit suture aut medicāe.  
hūy etiā michi auctus pauor est.  
nū dixi rētenū aū p̄fegisse.  
Pa. Valē ne metuas. et enī  
quo p̄to istur sine uulnere  
z illere fieri solent calleo. Ja.

propere eodum ego marcor. Pa.  
Oxane puf necesse est ut relasse  
raligaz ligamta. Ja. ut natura  
quatur potes anime nu. Pa.  
isthur isthur pino. Ja. Sed  
obsena hostium. Pa. no opus  
est. na stubeziales mei dtabulatu  
abiero. itaqz soli domu suamus.

Pilamus. Riāus. dazelus.  
Janus pater. Saunius.

. Pa. Jam iam tempus est ut ad sibolu  
eamus, na hora isthuta exarta,  
nobis fuit natio. u. uoramus  
saunius. qui huc rei pfectus  
est. oaz. Feste dno, camus  
ad relulla. saunius. Ja. hei mtrh.  
. Pa. Ne timeas sta illro. oaz.  
Ingrediaz. heuy gona fiamus  
isthur est. heuy heuy nredite  
hur. Pi. quid est. oaz. vithy  
ne illd foramen impudens.  
pfecto non ipy obtuderet plaustralis  
themo. R. Et ille saculegus

57  
paucius aufert. aut multum feret.  
tu abi ad pfidem ut iubeat cap.  
te autem senes uetorenose ipudissie  
no modo ulastemur. vide. non  
eius faces pudens signu iudicat.  
mtrh pudet. quon insup illd  
fendissimu paleatu foramen  
ostentat n opit. hab ruzmfer.  
Ja. Obscio. Pi. raze ipy. Ja.  
hei in miso. Pi. Eha Hamitas.  
onlu excludit si pgt. ut testatu  
abrade. m Lazem huc excludit  
male mtra ipy. Ja. ozo mei  
misenim, iproste finto me  
abire. oaz. abeas. te quidem  
preste exaruzfirabimus puz.  
tu uante aduora huc populares  
re nara, ut isthur saculegum  
temeratore religiois uideat, quod  
pfilu dederit id sepmur. Ja.  
hei in quo pto uessi sumincit.  
Laues emy apit me sunt  
parraz uestiu. Pa. oaledinte  
in obtretatioes de me dante me  
abisse huc fuzte. mntemini

me in oratione et tunc et supplem  
de me sumen. R. Ille autem bonus  
uir et paucis non impune hor-  
fuerit. habet quod nobis male voluerit  
ipsum in oratione non accepisse.  
omnes enim uno ore cum perorabat  
omni genere flagitiosus imbutus  
esse et per se horum abominatio sceleris  
affectu et magister. dum aduertit  
in eum seuerius quam putat. cupiet  
ei non iuste moriamur. igni  
remedium dabit. iste autem supplexus  
sacerdos homocida ita magnifice  
et memorat pendebit perias  
ut ponis emori cupiet quam misimus  
uiuere. habet dum tibi dent quod  
dignum est impurissime.

Quintus. Flamus. Janus sacer.  
Fabius. Quippinus.

. 21. Vos me intro sequimini. hinc hic  
assunt tibi flame turbe innumere.  
rem omnia uicini seruo. R.  
Adeste queso. adducas hic sceleratus  
illum. Ja. Obscuro miseremini

mei. fu. vni ipsarum quod faciedu  
rensens. Nullum quod atrocissimum  
genus supplex. peritum horum perire  
potest. neque aliud tam crudelle aut  
inhumanum exogitari potest.  
scelus id quod super sum. de istis  
cognoscite equos auro et uigido. neque  
uos equinet nitibus factis et  
iusta misitio. per se quod dicit.  
tu sibi sum responde. Ja. Ego  
dicitis tuis certe asento et hinc  
ipsum in eam feris et uoluptatibus  
tanquam dicitur in uero. ut sum  
ungulis cum dillamet. uel in per  
capite statuedu. si dicitur per  
exequanda sit. neque per se quod  
in eum graue inuicioriter  
aut dicit fieri posse iudicio. si  
res grauis est. sacer est alieno  
subditus impio et lege. itaque  
flagellari torqueri aut perire  
salua religione nequit. quod ob  
ignostamus. quando quod ultio ad  
nos non haud perit. partes  
enim nunc hec sunt si religiosus

abere aut quid agere indereter  
uideamus p[ro]mittere. n[on] et si  
dij Lento passu ad uideram  
predat, uene iduas grauitate  
pensabit. uel si minime huius  
sine arquestere detuerit, in  
dumone eu magistratus sui  
reppone. hor[um] p[ro]to omem culpa  
z aliam a uobis dempserit,  
ne forte sterquilum populare  
partiam z simplex in peioram  
partem istius ampat atq[ue] est.  
habet em her sex istida populans  
nos exosos maxie. quo fit ut  
semp nos bonis z sinceris istidari  
putet. tu istera semonens uellim  
opimone femellare gregi qua  
de religioe qualib[et] z si falsa sit  
retinet et m[er]odit. ego dixi  
uos r[ati]o[n]ate. si. dir tu respice.  
Cui. Fabius ita roprose ueniste  
et prudent[er] oroen[em] habuit ut  
dificale esset uobis alit[er] psuaderi  
posse. s[ed] ego alius animi fueram,  
ut ista strapula z ueste denudarem.  
z parump[er]bere rumor[um] ignobilis

59  
uulgi. q[uod] si re respicisset no[n] abigo  
q[uod] Laudi istius partu attribueret.  
nihil minus supplede[n]t[er] ferentie  
fabij resco. quonia[m] istiam em  
no[n] possum, tuoz z sine paulo  
magis est. s[ed] ego d[omi]ng[us] ubi  
omn[ia] respondebo. n[on] sit eob[us] uelle  
itelligam. hor[um] feru equu[m] resco,  
iust[us] manus u[ost]ras euasit ut  
huius u[ost]ram p[ro]stet u[ost]r[um] aplius  
q[uod] huius ignominiosi flagrij  
et scelere admissum muliebre  
aut uirile. tu filane q[uod] existimat.  
si. idem quod dixi. Cui. bene  
facis plurib[us] que[re]re, z uoluntate  
tuam forsam meliorib[us] gordare.  
tibi in obtempabimus. in manu  
h[uius] omis isthet res sit, tu iudex  
tu tortor fieris, tibi t[ame]n hanc  
rem libere p[ro]mittimus. si. ymo  
u[ost]rum istiu[m] sequar. tu istur  
mashgia sceleratissie uenam  
poste. Ja. Oro heu heu mihi  
ignostatis heu heu. u. Fiat  
Luet indigne. fa perplacet.

fi. Ita sit postq̄ necesse est. non  
ego ūq̄ nūp̄dus ero cū r̄gratus  
hor finam. u. Jus urandum  
dedit. Abi nec p̄deas? p̄p̄erit  
hōum. magm̄ p̄ferto flame  
hor ei fiet genus p̄one si ur  
fit. nāq̄ n̄p̄iet quaz̄ die  
defongi milites ita uiranda  
marerabit. Si hab̄ nō credas  
hū ueneficm̄ z̄ ubore anḡi  
posse. nō em̄ uirū r̄dit nec  
deos metuit. nō amplexare  
p̄zanḡ neq̄ssime. ea nāq̄ fere  
te dedignatur. fuge hū ar  
releat in malā occurr̄ r̄z̄ r̄f̄z̄  
steleratissime. dy demq̄ te  
p̄dat erudic̄t̄q̄. aut tibi dent  
quod n̄tus est. Ja. fuge heu heu.

Dauidus. Davrelus. Janus sacer.

Pa. X̄ur p̄be in iudic̄ndū hū fratulū  
existimo marceli, n̄ res ita p̄p̄ere  
z̄ leta p̄rebet adibo eum  
z̄ me mest̄m̄ simulabo. uouis  
in uultus z̄ gestus r̄p̄edus est.

uultū queso r̄d̄plare. s̄m̄ sit est.  
Oax. Oph̄e. si finto ut serues  
aput te sis. ne istur d̄p̄urbet  
aut detegat r̄ta. nā tibi magis  
nū r̄uendū est q̄ ab exordio  
fuit. Pa. bono animo sis ego  
r̄omode hū r̄i finē dabo. sed  
ut nā in exire possim Larumula  
quo fratris me m̄iore ḡtustatū  
ostenderem. at Lina in oculos  
p̄uto. tu h̄r mane. ego adibo.  
nāq̄ ip̄m̄ oportune uideo. Oax  
Abi posses z̄ r̄uatus. Pa. heu  
in pat̄. et quis finis infelicitati  
mee z̄ t̄st̄ie dabitur. ne m̄hi  
misero. d̄p̄erem. n̄p̄o emou. nā  
que post h̄r in uita ex̄p̄etada est.  
hab̄ queso quid p̄p̄erit. quā op̄  
feres. nā ubiq̄ me querat. ut  
de me indigna et impie sup̄pl̄m̄  
p̄m̄at. tū em̄ sup̄p̄eriles mee  
p̄st̄iate sūt. z̄ bibliotheca m̄h̄  
et populata est. Vere illud licet  
grauit n̄ fere possim. nā d̄y  
gr̄a) adhuc in est unde me

• sarranullus ypona, et rodibus et  
uestibus exornem. heu me miserrum.  
• Ja. Anime mi obsecro tibi tantum  
aliquatulum parvas. haud te afflites  
nec te mactores. neqz plus  
molestie tibi addas qz in se res  
habet. dy prouidebunt spero,  
ut libertas omnibz equa sit, et ypedie,  
ne metue. Et ita me dy auient  
ut hoc res me plus male habet  
qz tu, tu adeo ta: que suo noxa  
indignu quaz esse, et infelicitate  
ista. meqz redigis ut ubi sum  
nesciam, tu te ta miserrimum,  
et pene exanimatu facis  
tua indiget. uerum qd facias.  
istud est sapere sepe adusa  
forte rotas et iuribus fueris.  
Et sum tu, ut tibi aliquid quod  
ad partes meas attruct dnam,  
quibz sum acceptus modis. Pa.  
Queso etia ne id restat: ut  
si parum in mali conseruauerit,  
ite te onerauerit ifortuno. Ja.  
Audi modo. ubi de repente

61  
impulso nos offenderunt. tu ut sis  
aufugisti. Pa. factum. Ja. Ego  
no misse pependi. na rotarunt  
me papitam pus in infimas  
edes. nec puduit homine senē  
uerberasse. geminabat utus  
orbato lumine. rales in uetere  
ingeriebant. unus pede alius  
manibz, alius rursus me distrahbat,  
rapiebat sursum deorsum, ut  
mala mes eis octameto erat. demum  
no urbane me in carcere tuderunt,  
et quadrupede struxere. itaqz  
plus mali qz timoris sequutus  
sum. aut equis. Pa. habet qd  
qd naras. Ja. Ita factu est. poro  
que indigna in te futura mirabantur.  
nolle affuisses. non ipa salus  
te unqz saluare potuisset si eo  
impetu te offenderent. at ue  
tibi misse ut nos eoz deligere  
sat quum, si te suboleant alium  
ce. et tunc ne in eoz ures indas.  
quippe nulla misserordia nullus